
UCHWAŁA NR XLVI/500/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z § 11 pkt 3 Statutu 
Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6670) Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/2018 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Krzysztof Szuba; 

2) Kazimierz Lade; 

3) Dariusz Sobczak.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: EDAAE9D2-6440-40DB-8764-2249612AFB07. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-24T13:37:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




